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№ Licence Субъект РФ Город Noname - First name

1 ССВК Республика Бурятия Улан-Удэ Биликтуев Эрдэм Дашидоржиевич 

2 СС1К Республика Бурятия Улан-Удэ Ойдопова Марина Бальжинимаевна

3 СС1К Республика Бурятия Улан-Удэ Жанчиков Максар Николаевич

4 ССВК Республика Бурятия Улан-Удэ Павлов Евгений Артурович 

5 ССВК Республика Бурятия Улан-Удэ Балдаев Дмитрий Кириллович

6 СС1К Республика Бурятия Улан-Удэ Гармаев Александр Будаевич

7 СС1К Республика Бурятия Улан-Удэ Пурбуев Батор Жаргалович

8 Республика Бурятия Улан-Удэ Цырендашиев Бато Чимитович

9 Республика Бурятия Улан-Удэ Цыбиков Цыден Элбэкович

10 Республика Бурятия Улан-Удэ Очиров Станислав Зорикович

11 Республика Бурятия Улан-Удэ Сангадиева Алена Сергеевна

12 Республика Бурятия Улан-Удэ Занданова Сэлмэг Жамбаловна

13 Республика Бурятия Улан-Удэ Абзалова Наиля Кургаяновна

14 Республика Бурятия Улан-Удэ Самбуева Дарима Бадма-Цыреновна

15 Республика Бурятия Улан-Удэ Биликтуев Даши-Доржо Виличкеевич

Главный судья соревнований Биликтуев Э.Д-Д.

ССВК Улан-Удэ

Главный секретарь соревнований Ойдопова М.Б.

СС1К Улан-Удэ

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

11-13 марта 2022 г.
Спорткомплекс БГСХА

Responsibility - Должность

 Главный судья

 Главный секретарь

руководитель ковра

руководитель ковра

руководитель ковра

руководитель ковра

судья

судья 

судья 

судья 

судья-секундометрист

судья-секундометрист

судья-секундометрист

судья-секундометрист

судья-информатор

Nombre d'arbitres - Number of referee 15

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. 
памяти Почетного гражданина г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, 

генерал-майора И.В. Балдынова
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1

1 2 1 2

1 1

Главный судья

ССВК

Главный секретарь

СС1К

3 1

1 юн. 6

3 юн. 2

Nombre de nations (domaines) / Number of countries (regions) 3

Биликтуев Э.Д-Д.

Улан-Удэ

Ойдопова М.Б.

Улан-Удэ

TOTAL 134

КМС 11

1 114

Иркутская область 9

Субъект РФ TOTAL

Республика Бурятия 102

Забайкальский край 23

ПРОТОКОЛ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного гражданина г. 
Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

11-13 марта 2022 г.

Спорткомплекс БГСХА



134
Place

 № по 
жреби

ю
Фамилия, имя участника Регион Разряд Дата рождения Place

 № по 
жреби

ю
Фамилия, имя участника Регион Разряд Дата рождения

8 7

11 12

25 20

12 14

13 7

5

Главный судья соревнований ССВК Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

Главный секретарь соревнований СС1К Ойдопова М.Б.
Улан-Удэ

Цырендоржиев Т.В. Раднаев 
В.Б

Баясхаланов Болот 
Тумутович, Цымпилов 
Жабхалан Жаргалович

Гонсорунов Б.Р

Бальжинимаев Б.М
Цэдашиев Б.Г

Дарижапов Цыренжаб 
Намсараевич, Базаров Бадма 

Батоевич

Гергенов Билигто Чингизович

Цындымеев Виктор 
Гырылжалсанович

Базаров В.Ц. Цыденжапов 
Ц.А.

Раднаев Батор Цыдыпович

Гомбоев Баясхалан 
Вячеславович, Гырылов 

Артем Васильевич

Баясхаланов Болот 
Тумутович, Цымпилов 
Жабхалан Жаргалович

Базаров Б.Б. Раднаев Б.Ц.

Ойдопова Марина 
Бальжинимаевна, Бадмаев 

Бэлигто Баторович

Бадмаев Батор Иванович
Банзаракцаев Бато-жаргал 

Баярович

Намсараев Цырендоржи 
Жамбалцыренович

Гергенов Билигто Чингизович

Жаргалов Д.Ж.

Пурбуев Б.Ж

Копытов Б.С.

Дабадоржиев Валерий 
Дашиевич

Цыдыпов Эдуард 
Батомунхоевич

Павлов В.Н., Хаханов А.И.

Цыденжапов Ц.А

Ойдопова Марина 
Бальжинимаевна, Бадмаев 

Бэлигто Баторович

Доржиев Эрдэм Бимбаевич

Раднаев Виталий 
Валерьевич, Ринчинов 
Виктор Эрдыниевич

Базарон Б.В

Банзаракцаев Бато-жаргал 
Баярович

Баясхаланов Болот 
Тумутович, Цымпилов 
Жабхалан Жаргалович

Цыремпилов Лхасаран 
Доржиевич

Менжиков З.В,Гомбоев Б.В

Пронтеев В.В. Менжиков 
З.В.

Санжиев Алексей 
Бимбажапович, Цыбиков 
Батор Бальжинимаевич

Цырендоржиев Т.В.

Намсараев Цырендоржи 
Жамбалцыренович, 

Бадмаев Батор Иванович

Шагдуржапов Г.Б

Зангеев М.П.

Базаров В.Ц.

Нимаев Н.Э.

Гонсорунов Б.Р

Балдаев Дмитрий 
Кириллович, Санжиев 

Алексей Бимбажапович

Цыбиков В.Д

FS

Мункоев О.Т

Мижитов Арсалан 
Ендонович

Алдаров А.А. Нимаев Н.Э.

Менжиков З.В,Гомбоев Б.В

Алдаров Аюр Алдарович

Алдаров Аюр Алдарович

Гулгенов В.Б

Гергенов Билигто Чингизович

Базаров В.Ц.

Ульзутуев Зоригто 
Дамдинцыренович

Цыденов Даши-цырен 
Цыремпилович

Санжиев Алексей 
Бимбажапович
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Забайкальский край

Забайкальский край

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Забайкальский край

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Иркутская область

Забайкальский край

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Забайкальский край

Республика Бурятия

ГАВРИЛЬЕВ Николай 

ДОРЖИЕВ Алдар 

БАЗАРГУРУЕВ Амгалан 

БУДАЕВ Доржо 

НАМДАКОВ Эрдэни 

БУДАЖАПОВ Жаргалан 

ДАШИМОЛОНОВ 
Эрдэм 

ГАРМАЕВ Дмитрий 

Количество участников - 

Забайкальский край

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Забайкальский край

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

ЦЫБЕНОВ Дашинима 

ЦЫРИТОРОВ Доржо

ИГУМНОВ Иван

ШОЁНОВ Зоригто

ДЫЛЫКОВ Баярто 

ЦЫДЕНЖАПОВ Эрдэни 

БОРОЕВ Зоригто 

ГОМБОЕВ Евгений 

ЭРДЫНЕЕВ Пурбо 

БАНЗАРАКЦАЕВ Эрдэм 

ГОНЖАПОВ Бэлигто 

ЦЫРЕНЖАПОВ Буянто 

ДАМДИНОВ Сэнгэ 

ТАРАСОВ Александр 

БАЗАРОВ Аюр 

ЦЫБИКОВ Мэргэн 

ЦЫДЕЕВ Амгалан 

ЖИГЗЫМАЕВ Тумэн

ШАРАСТЕПАНОВ 
Доржо 
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01.11.2006

27.04.2005

14.07.2006

23.11.2005

38759

01.06.2005

17.01.2005

21.02.2005

16.10.2006

23.06.2005

23.05.2005

29.08.2007

30.05.2007

29.06.2005

26.01.2005

13.11.2006

13.08.2005

20.09.2005

17.12.2006

09.09.2007

26.12.2007

26.08.2006

19.10.2007

28.08.2006

09.08.2007

01.08.2007
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III ю

I
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I

I
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I
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Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Иркутская область

Республика 
Бурятия

Забайкальский 
край

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Иркутская область

Забайкальский 
край

Забайкальский 
край

Республика 
Бурятия

БАЛЖИМАЕВ Чингис 

ЕТОБАЕВ Жамсо 

БАМБАЕВ Константин 

БАЗАРОВ Жамсо 

ГУЛГЕНОВ Тамир 

Забайкальский 
край

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

I ю

I

I

ЦЫДЕНЖАПОВ Батор 

НАМСАРАЕВ Жамбал 

РЫГДЕНОВ Алдар 

ШОХОНОВ Ким 

БЫКОВ Игорь 

БАЗАРЖАПОВ Жамбал 

ДАРИЖАПОВ Цырен

ЛХАМАЖАПОВ 
Белигто 

УЛЬЗУТУЕВ Цырен

Количество участников - 

Республика 
Бурятия

Забайкальский 
край

Забайкальский 
край

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Забайкальский 
край

Забайкальский 
край

Республика 
Бурятия

КМС

I

КМС

I

I

ЦЫДЕНОВ Намсарай 

БИЛИКТУЕВ Бэлигто 

ХАСАНОВ Алексей 

АЮШЕЕВ Сантир 

УРБАШКИЕВ Батор 

ЗАБЕЕВ Егор 

НАЙДАНОВ Алдар 

СОДНОМОВ Этигэл 

ШАРАПОВ Аюр 

ТОНТОЕВ Михаил 

ГАРМАЕВ Вячеслав 

БАДМАЖАПОВ Булат 

НИКОЛАЕВ Виктор 

САНЖИЕВ Ринчин 

ЦЫРЕНОВ Булат 

ЧАГДУРОВ Соёл

1

8

4

6

6

2

3

10

5

8

16

12

3

18

10

14

1м

2м

3м

4м

5м

2

5

3

1

4

1м

2м

3м

4м

5м

5м

1м

2м

3м

80

8

3

5

10

1

9

10

5

3

1м

2м

3м

3м

5м

5м

1м

2м

3м

55

110 Количество участников - 

3м

5м

5м

13

6

9

КАРКУНОВ Жамсаран

КЫРМЫГЕНОВ Бато

ДАРЖАЕВ Буянто

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

Республика 
Бурятия

02.09.2005

05.07.2006

26.01.2006

4м

5м

Количество участников - 60 Количество участников - 

65 Количество участников - 71 Количество участников - 

3м

5м

5м

3м

5м

5м

Базаров Бадма Батоевич, 
Санжиев Алексей 

Бимбажапович, Цыбиков 

Банзаракцаев Бато-жаргал 
Баярович, Гомбоев Баясхалан 

Вячеславович

Зангеев М.П.

Гергенов Билигто 
Чингизович, Гомбоев 

Баясхалан Вячеславович

42 Количество участников - 45 Количество участников - 

48 Количество участников - 51 Количество участников - 

1м

2м

3м

3м

5м

1м

2м

3м

4м

5м

La liste des Vainqueurs / List of Winners

11-13 марта 2022г

Спорткомплекс БГСХАКоличество стран -

Общее количество участников соревнований - 

Ф.И.О. тренера Ф.И.О. тренера

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного гражданина г. Улан-Удэ, 
Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова



CP Noname Rank 
TP Region Year CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 5 ЦЫДЕНОВ Намсарай I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 09.09.2007

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЦЫДЕНОВ Намсарай I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 09.09.2007 0 2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 БАЗАРСАДУЕВ Этигэл I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 01.04.2007

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЦЫДЕНОВ Намсарай I P1 P2 10

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 09.09.2007 10

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЦЫДЕМПИЛОВ Ашата I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 15.12.2007 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 1 ХАСАНОВ Алексей III ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Республика Бурятия 26.08.2006 1 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 4 ХАСАНОВ Алексей III ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 26.08.2006 10

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 НИМАЕВ Доржи I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 05.09.2007

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 АЮШЕЕВ Сантир I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 19.10.2007 8 2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 5 АЮШЕЕВ Сантир I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 19.10.2007

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 БИЛИКТУЕВ Бэлигто I P1 P2 0

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 26.12.2007 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ПИСАРЕВ Никита I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 23.12.2006

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 5 БИЛИКТУЕВ Бэлигто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Бурятия 26.12.2007 2 2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 5 БИЛИКТУЕВ Бэлигто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 26.12.2007

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

P1 P2

P1 P2

P1 P2 P1 P2

P1 P2 0

P1 P2

5 ХАСАНОВ Алексей III ю P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 26.08.2006

P1 P2

P1 P2

P1 P2 P1 P2

P1 P2

P1 P2

5 АЮШЕЕВ Сантир I P1 P2

0 Республика Бурятия 19.10.2007

Главный судья ССВК

Главный секретарь СС1К

I 1

V

III 6

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet

V

Winner and prize-winners

42

kg

FS
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гражданина г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова
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REPECHAGE

BRONZE 1

BRONZE 2

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

8

6

8

4

6

Республика Бурятия 26.08.2006

АЮШЕЕВ Сантир I

Республика Бурятия 19.10.2007

ЦЫДЕНОВ Намсарай I

Республика Бурятия 09.09.2007

БИЛИКТУЕВ Бэлигто I

Республика Бурятия 26.12.2007

ХАСАНОВ Алексей III ю
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CP Noname Rank CP Noname Rank TP CP Noname Rank 

TP Region Year TP Region Year TP Region Year

0

4 ДЫЛЫКОВ Баярто I P1 P2 5 ДЫЛЫКОВ Баярто I P1 P2 0 ДЫЛЫКОВ Баярто I P1 P2 0 ШОЁНОВ Зоригто I P1 P2

12 Республика Бурятия 14.07.2006 12 0 Республика Бурятия 14.07.2006 0 Республика Бурятия 14.07.2006 0 0 Республика Бурятия 14.11.2006 0

1 ШОЁНОВ Зоригто I P1 P2 0 КЛИМОВ Дмитрий I P1 P2 5 ИГУМНОВ Иван I юн. P1 P2 4 ЦЫРИТОРОВ Доржо I P1 P2

2 Республика Бурятия 14.11.2006 2 0 Республика Бурятия 06.07.2007 2 Республика Бурятия 15.10.2006 2 10 Забайкальский край 15.11.2007 10 0 10

0 КЛИМОВ Дмитрий I P1 P2 5 ШОЁНОВ Зоригто I P1 P2 5 ШОЁНОВ Зоригто I P1 P2

0 Республика Бурятия 06.07.2007 4 Республика Бурятия 14.11.2006 4 0 0 Республика Бурятия 14.11.2006

5 ИГУМНОВ Иван I юн. P1 P2 0 ИГУМНОВ Иван I юн. P1 P2 0 КЛИМОВ Дмитрий I P1 P2

0 Республика Бурятия 15.10.2006 4 Республика Бурятия 15.10.2006 4 0 0 Республика Бурятия 06.07.2007 0

Num Noname Class Point VT ST Point 

"+"
Point  

"-" Rank

1 ДЫЛЫКОВ Баярто 9 12 4 3 1 0 ЦЫРИТОРОВ Доржо I P1 P2

А1 3 3 3 ШОЁНОВ Зоригто 11 6 16 1 3 0 Забайкальский край 0

А2 7 7 5 КЛИМОВ Дмитрий 0 0 0 5

7 ИГУМНОВ Иван 10 6 4 2 7 3 ЦЫБЕНОВ Дашинима I P1 P2

3 Забайкальский край 30.06.2006 3

3 ЦЫБЕНОВ Дашинима I P1 P2 1 ЦЫРИТОРОВ Доржо I P1 P2 0 ЦЫРЕНОВ Цырен I P1 P2 4 ЦЫБЕНОВ Дашинима I P1 P2

0 Забайкальский край 30.06.2006 0 Забайкальский край 15.11.2007 0 Республика Бурятия 02.07.2007 0 0 10 Забайкальский край 30.06.2006 8 2

0 ЦЫРЕНОВ Цырен I P1 P2 3 ЦЫБЕНОВ Дашинима I P1 P2 4 ЦЫРИТОРОВ Доржо I P1 P2 1 ИГУМНОВ Иван I юн. P1 P2

0 Республика Бурятия 02.07.2007 0 Забайкальский край 30.06.2006 10 Забайкальский край 15.11.2007 4 6 2 Республика Бурятия 15.10.2006 2 0 10 0

ЦЫРИТОРОВ Доржо I ЦЫРЕНОВ Цырен I ЦЫБЕНОВ Дашинима I

Забайкальский край 15.11.2007 Республика Бурятия 02.07.2007 Забайкальский край 30.06.2006 0 ШОЁНОВ Зоригто I P1 P2

0 Республика Бурятия 14.11.2006 0

0 ##

5 ИГУМНОВ Иван I юн. P1 P2

Num Noname Class Point VT ST Point 

"+"
Point  

"-" Rank 4 Республика Бурятия 15.10.2006 4

2 ЦЫБЕНОВ Дашинима 6 0 0 1 2

В1 2 2 4 ЦЫРЕНОВ Цырен 0 0 10 4

В2 6 6 6 ЦЫРИТОРОВ Доржо 5 10 0 2 6

0

0

Главный судья
ССВК

Главный секретарь
СС1К

6

Фамилия, имя

30.06.2006

3

7

ЦЫРИТОРОВ Доржо

Итоговое распределение мест

7
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III

II

4

1

7

3

5

4

6

2

Спортивный разряд

IДюсш

Группа А

GOLD

BRONZE

Группа В

6

2

I

ФСО, 
спортивное 
общество

Ойдопова Марина Бальжинимаевна, Бадмаев 
Бэлигто Баторович

Забайкальский край Дюсш 15.11.2007 Намсараев Цырендоржи Жамбалцыренович

СШОР-10 15.10.2006Республика Бурятия

FS

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного гражданина 
г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

kg
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св. св. св.
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1
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2
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1
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2
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6

2

Спорткомплекс БГСХА

Round 1 Round 2 Round 3

1/2 FINALE1 
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pe

rio
d

11-13 марта 2022 г.

2 Забайкальский крайЦЫБЕНОВ Дашинима 

Место 
VT ST Point   

"+"

Жреби
й Регион

CP Point      "-"

Бадмаев Батор Иванович

ФИО тренера
Рейтинг

Дата 
рождения

ШОЁНОВ Зоригто

7

14.11.2006

ДЫЛЫКОВ Баярто 1 Республика Бурятия Иволгинская 
СШ

14.07.2006

3 Республика Бурятия

ИГУМНОВ Иван

5Цыремпилов Лхасаран Доржиевич

4 Республика Бурятия 02.07.2007 6ЦЫРЕНОВ Цырен Тункинская 
СШ

Гергенов Билигто Чингизович

5 Республика БурятияКЛИМОВ Дмитрий СК Зорилго 06.07.2007 7Доржиев В.Б
Хубарков Т.О



CP Noname Rank 
TP Region Year CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 0 БУДАЕВ Михаил I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 27.07.2006 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЗАБЕЕВ Егор I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Иркутская область 09.08.200
7

10

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЗАБЕЕВ Егор I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 16 Иркутская область 09.08.200
7

4 12

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЗАБЕЕВ Егор I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Иркутская область 09.08.2007 11

0 #Н/Д #Н/Д 1 НАЙДАНОВ Алдар I P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Республика Бурятия 01.08.200

7
6 0 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЗАБЕЕВ Егор I P1 P2 0

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 09.08.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 1 ДЫЛЫКОВ Буянто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Республика Бурятия 14.07.2006 3 3

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ШАРАПОВ Аюр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 29.08.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 3 ШАРАПОВ Аюр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 29.08.2007 8 2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 3 УРБАШКИЕВ Батор I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Республика Бурятия 28.08.2006 1 2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 3 УРБАШКИЕВ Батор I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 28.08.200
6

2 8

0 #Н/Д #Н/Д 1 ЦЫДЕНОВ Агван I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Республика Бурятия 06.10.200
7

4 2

0 #Н/Д #Н/Д 1 ТОНТОЕВ Михаил I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Республика Бурятия 30.05.2007 0 3

0 #Н/Д #Н/Д 4 ТОНТОЕВ Михаил I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 17 Республика Бурятия 30.05.200
7

5 12

0 #Н/Д #Н/Д 4 УРБАШКИЕВ Батор I P1 P2 11

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Республика Бурятия 28.08.200
6

11

0 #Н/Д #Н/Д 0 ГУРЖАПОВ Жалсан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 27.09.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д 5 СОДНОМОВ Этигэл I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Забайкальский край 23.05.2005 3

0 #Н/Д #Н/Д 5 СОДНОМОВ Этигэл I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Забайкальский край 23.05.200
5

4

0 #Н/Д #Н/Д 1 СОДНОМОВ Этигэл I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Забайкальский край 23.05.200
5

3 3

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 АЮШЕЕВ Денис I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 15.09.2006 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

P1 P2

4 НАЙДАНОВ Алдар I P1 P2

P1 P2 10 Республика Бурятия 01.08.2007 10 4 НАЙДАНОВ Алдар I P1 P2

P1 P2 11 Республика Бурятия 01.08.200
7

7 4 0

0 БУДАЕВ Михаил I P1 P2

0 Республика Бурятия 27.07.2006 0 0 ШАРАПОВ Аюр I P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 29.08.200
7

0 0 11

P1 P2

P1 P2

P1 P2 0 ТОНТОЕВ Михаил I P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 30.05.200
7

0 0

P1 P2

3 СОДНОМОВ Этигэл I P1 P2

2 Забайкальский край 23.05.200
5

1 1

Главный судья ССВК

Главный секретарь СС1К

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet
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Winner and prize-winners
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kg
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Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного 
гражданина г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

5

I

QUALIFICATION/1/16 FINALE
1/8 FINALE 11-13 марта 2022 г.

Спорткомплекс БГСХА
1/4 FINALE

1/2 FINALE

FINALE

V 8

III 10

III 3

II 2

I 6

ТОНТОЕВ Михаил I

Республика Бурятия 30.05.2007

УРБАШКИЕВ Батор I

Республика Бурятия 28.08.2006

ЗАБЕЕВ Егор I

Иркутская область 09.08.2007

НАЙДАНОВ Алдар 
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Ойдопова М.Б.
Улан-Удэ

Num

BRONZE 1

BRONZE 2

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

6

Республика Бурятия 01.08.2007

СОДНОМОВ Этигэл I

Забайкальский край 23.05.2005

ШАРАПОВ Аюр I

Республика Бурятия 29.08.2007
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CP Noname
Ran

k
TP Region Year CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 0 МАТВЕЕВ Федор III ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 25.06.200
7

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 4 БОРОЕВ Зоригто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Забайкальский край 04.08.200
6

10

0 #Н/Д #Н/Д 0 ГОМБОЕВ Евгений I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 29.12.200
5

0

0 #Н/Д #Н/Д 5 БОРОЕВ Зоригто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 04.08.200
6

0 #Н/Д #Н/Д 4 БОРОЕВ Зоригто I P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Забайкальский край 04.08.200

6
10 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 0 БОРОЕВ Зоригто I P1 P2 6

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Забайкальский край 04.08.200
6

4 2

0 #Н/Д #Н/Д 4 БАНЗАРАКЦАЕВ Эрдэм I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 06.06.200
7

6 4

0 #Н/Д #Н/Д 5 БАНЗАРАКЦАЕВ Эрдэм I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 06.06.200
7

0 #Н/Д #Н/Д 0 БУДАЕВ Аюр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 22.10.200
6

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 БАНЗАРАКЦАЕВ Эрдэм I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 06.06.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ХУСАЕВ Ардан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 15.03.200
5

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЭРДЫНЕЕВ Пурбо I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 5 Республика Бурятия 01.07.200
5

4 1

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЭРДЫНЕЕВ Пурбо I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 01.07.200
5

2

0 #Н/Д #Н/Д 3 ИВАНОВ Борис I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 5 Иркутская область 18.08.200
5

5 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ИВАНОВ Борис I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 18.08.200
5

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 1 ШАНДИБАЕВ Аюша I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Республика Бурятия 17.06.200
7

3 0

0 #Н/Д #Н/Д 5 ЦЫДЕНЖАПОВ Эрдэни I P1 P2 4

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Бурятия 10.03.200
7

0 4

0 #Н/Д #Н/Д 0 БУДАЕВ Вячеслав I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 15.11.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д 5 ЦЫДЕНЖАПОВ Эрдэни I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Республика Бурятия 10.03.200
7

6

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЦЫДЕНЖАПОВ Эрдэни I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 10.03.200
7

10

0 #Н/Д #Н/Д 5 ЦЫДЕНЖАПОВ Эрдэни I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 10.03.200
7

2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ПАДАНОВ Руслан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 24.07.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

P1 P2

5 ГОМБОЕВ Евгений I P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 29.12.200
5

3 ГОМБОЕВ Евгений I P1 P2

P1 P2 14 Республика Бурятия 29.12.200
5

4 10 5

0 МАТВЕЕВ Федор III ю P1 P2

0 Иркутская область 25.06.200
7

1 БАНЗАРАКЦАЕВ Эрдэм I P1 P2

P1 P2 5 Республика Бурятия 06.06.200
7

3 2 14

P1 P2

0 БУДАЕВ Вячеслав I P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 15.11.200
7

P1 P2

P1 P2

0 ПАДАНОВ Руслан I P1 P2

0 Республика Бурятия 24.07.200
7

5 ЭРДЫНЕЕВ Пурбо I P1 P2

0 Республика Бурятия 01.07.200
5

Главный судья ССВК

Главный секретарь СС1К
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BRONZE 1

BRONZE 2

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

12

11

7

11

2

4

7

7

8

Ойдопова М.Б.
Улан-Удэ

Num
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2
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11
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III 7

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet
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Winner and prize-winners

51

kg

FS

БАНЗАРАКЦАЕВ Эрдэм I

Республика Бурятия 06.06.2007

10.03.2007

БОРОЕВ Зоригто I

Забайкальский край 04.08.2006

ГОМБОЕВ Евгений I

QUALIFICATION/1/16 FINALE
1/8 FINALE 11-13 марта 2022 г.

Спорткомплекс БГСХА

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного 
гражданина г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

4

Республика Бурятия 29.12.2005

ЭРДЫНЕЕВ Пурбо I

Республика Бурятия 01.07.2005

ЦЫДЕНЖАПОВ Эрдэни I

Республика Бурятия
11

1/4 FINALE

1/2 FINALE

FINALE

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

4

6

III 2

II 3



CP Noname Rank 
TP Region Year CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 1 ЦЫДЕНДАМБАЕВ Хышикто I P1 P2 CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 12.01.200
6

0 2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 4 НИКОЛАЕВ Виктор I P1 P2

0 НОХОДОЕВ Валерий III P1 P2 14 Иркутская область 13.11.200
6

4 10

0 Иркутская область 01.08.200
7

0 3 НИКОЛАЕВ Виктор I P1 P2 CP Noname Rank 
4 НИКОЛАЕВ Виктор I P1 P2 7 Иркутская область 13.11.200

6
2 5 TP Region Year

11 Иркутская область 13.11.200
6

11 1 НИКОЛАЕВ Виктор I P1 P2

4 ТУГАЛХАНОВ Дамдин I P1 P2 3 Иркутская область 13.11.200
6

2 1

10 Республика Бурятия 28.11.200
6

6 4 0 ТУГАЛХАНОВ Дамдин I P1 P2

0 ШЕГИМОВ Баир I P1 P2 0 Республика Бурятия 28.11.200
6

0

0 Республика Бурятия 06.08.200
5

0 0 1 ЦЫРЕНОВ Даба-цырен I P1 P2

0 ВАНДАНОВ Данзан КМС P1 P2 4 Республика Бурятия 19.11.200
7

1 3

0 Республика Бурятия 25.01.200
5

4 ЦЫРЕНОВ Даба-цырен I P1 P2 CP Noname Rank 
5 ЦЫРЕНОВ Даба-цырен I P1 P2 10 Республика Бурятия 19.11.200

7
10 TP Region Year

0 Республика Бурятия 19.11.200
7

0 БАДМАЖАПОВ Булат I P1 P2 0

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 26.01.200
5

0 #Н/Д #Н/Д 1 БУЛУТОВ Биликто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 27.07.200
6

0 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЦЫРЕНОВ Булат I P1 P2

0 ЧИМБЕЕВ Доржо I P1 P2 0 Забайкальский край 20.09.200
5

0 0

0 Республика Бурятия 24.12.200
7

0 0 4 ЦЫРЕНОВ Булат I P1 P2

3 ЦЫРЕНОВ Булат I P1 P2 13 Забайкальский край 20.09.200
5

1 12

9 Забайкальский край 20.09.200
5

5 4 3 БАДМАЖАПОВ БулатI P1 P2

1 САРЫГЛАР Болот I P1 P2 4 Республика Бурятия 26.01.200
5

2 2

2 Забайкальский край 03.12.200
5

2 0 5 БАДМАЖАПОВ Булат I P1 P2

4 БАДМАЖАПОВ Булат I P1 P2 10 Республика Бурятия 26.01.200
5

10

12 Республика Бурятия 26.01.200
5

6 6 3 БАДМАЖАПОВ Булат I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 8 Республика Бурятия 26.01.200
5

6 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 МУНКУЕВ Баяр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 19.09.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЧАГДУРОВ Соёл I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 17.12.200
6

0

0 #Н/Д #Н/Д 5 ГАРМАЕВ Вячеслав I P1 P2

0 УБУШЕЕВ Аюр I P1 P2 8 Республика Бурятия 29.06.200
5

4 4

0 Республика Бурятия 23.03.200
7

0 4 ГАРМАЕВ Вячеслав I P1 P2

4 ГАРМАЕВ Вячеслав I P1 P2 11 Республика Бурятия 29.06.200
5

11

10 Республика Бурятия 29.06.200
5

10 5 ГАРМАЕВ Вячеслав I P1 P2

1 ДАГАЕВ Андрей I P1 P2 0 Республика Бурятия 29.06.200
5

2 Республика Бурятия 03.08.200
5

0 2 4 САНЖИЕВ Ринчин I P1 P2

3 САНЖИЕВ Ринчин I P1 P2 10 Забайкальский край 13.08.200
5

10

7 Забайкальский край 13.08.200
5

3 4 0 САНЖИЕВ Ринчин I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 13.08.200
5

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ХОЛОНГУЕВ Доржо I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 07.04.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д 5 ГАРМАЕВ Вячеслав I P1 P2 0

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 29.06.200
5

0 #Н/Д #Н/Д 4 ДОРЖИЕВ Арсалан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Забайкальский край 06.11.200
5

5 6

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДОРЖИЕВ Арсалан I P1 P2

4 БАЗАРОВ Ванчин I P1 P2 0 Забайкальский край 06.11.200
5

0

11 Республика Бурятия 02.07.200
7

9 2 0 БАЗАРОВ Ванчин I P1 P2

0 БАКШАХАНОВ Владислав I P1 P2 0 Республика Бурятия 02.07.200
7

0 0

0 Республика Бурятия 03.12.200
7

0 0 ЦЫРЕНОВ Жаргал I P1 P2

5 ЦЫРЕНОВ Жаргал I P1 P2 0 Забайкальский край 27.09.200
5

0 Забайкальский край 27.09.200
5

5 ЦЫРЕНОВ Жаргал I P1 P2

0 ГОМБОЕВ Бато I P1 P2 6 Забайкальский край 27.09.200
5

1 5

0 Республика Бурятия 15.05.200
5

5 ЦЫРЕНОВ Жаргал I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Забайкальский край 27.09.200
5

6

0 #Н/Д #Н/Д 0 БАТОМУНКУЕВ Фарид КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Бурятия 07.12.200
5

0 4

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

4 САРЫГЛАР Болот I P1 P2

10 Забайкальский край 03.12.200
5

10 1 САРЫГЛАР Болот I P1 P2

P1 P2 2 Забайкальский край 03.12.200
5

0 2 1 ЦЫРЕНОВ Булат I P1 P2

0 МУНКУЕВ Баяр I P1 P2 2 Забайкальский край 20.09.200
5

2 0 11

0 Республика Бурятия 19.09.200
7

0 3 ЦЫРЕНОВ Булат I P1 P2

6 Забайкальский край 20.09.200
5

2 4 3 НИКОЛАЕВ Виктор I P1 P2

P1 P2 11 Иркутская область 13.11.200
6

6 5 2

P1 P2

1 УБУШЕЕВ Аюр I P1 P2

P1 P2 5 Республика Бурятия 23.03.200
7

4 1 0 ЧАГДУРОВ Соёл I P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 17.12.200
6

0

3 ЧАГДУРОВ Соёл I P1 P2

7 Республика Бурятия 17.12.200
6

1 6 4 САНЖИЕВ Ринчин I P1 P2

10 Забайкальский край 13.08.200
5

10

Главный судья ССВК

Главный секретарь СС1К

I

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

3

7

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

3

Num

12

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

ЧАГДУРОВ Соёл I

Республика Бурятия 17.12.2006

REPECHAGE

BRONZE 1

BRONZE 2

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

25

11

13

14

16

16

23

10

3

14

18

16

18

Ойдопова М.Б.
Улан-Удэ

Num

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

15

16

17

18

21

22

23

24

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

1

3

4

7

8

10

12

13

14

16

18

19

20

21

23

20

23

11

10

15

V 14

III 18

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet

V 10

Winner and prize-winners

55

kg

FS

ЦЫРЕНОВ Булат I

Забайкальский край 20.09.2005

29.06.2005

БАДМАЖАПОВ Булат I

Республика Бурятия 26.01.2005

НИКОЛАЕВ Виктор I

QUALIFICATION/1/16 FINALE
1/8 FINALE 11-13 марта 2022 г.

Спорткомплекс БГСХА

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного 
гражданина г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

12

Иркутская область 13.11.2006

САНЖИЕВ Ринчин I

Забайкальский край 13.08.2005

ГАРМАЕВ Вячеслав I

Республика Бурятия
16

1/4 FINALE

1/2 FINALE

FINALE

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

10

12

III 3

II 12



CP Noname Rank 
TP Region Year CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 4 НИМАЕВ Бэлигто I P1 P2 CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 28.04.200
5

8 2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 0 НИМАЕВ Бэлигто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Республика Бурятия 28.04.200
5

7 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 БАШИТОВ Борис I P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 27.01.200

7
0 0 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 0 БАЗАРОВ Аюр КМС P1 P2

3 БАЗАРОВ Аюр КМС P1 P2 4 Забайкальский край 23.08.200
5

4

6 Забайкальский край 23.08.200
5

0 6 5 БАЗАРОВ Аюр КМС P1 P2

1 БАДМАЕВ Руслан I P1 P2 0 Забайкальский край 23.08.200
5

6 Республика Бурятия 18.02.200
7

6 0 5 БАЗАРОВ Аюр КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Забайкальский край 23.08.200
5

0 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ОСОРОВ Ринчин I P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 20.01.200

6 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 1 ЦЫРЕНЖАПОВ БуянтоI P1 P2 5

#Н/Д #Н/Д P1 P2 5 Республика Бурятия 14.11.200
5

4 1

0 #Н/Д #Н/Д 1 ПЕТУХАЕВ Аламжа I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 28.04.200
5

0 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДАМДИНОВ Сэнгэ I P1 P2

0 ГОМБОЕВ Арсалан I P1 P2 0 Республика Бурятия 18.04.200
5

0 0

0 Республика Бурятия 18.02.200
5

0 3 ДАМДИНОВ Сэнгэ I P1 P2

5 ДАМДИНОВ Сэнгэ I P1 P2 4 Республика Бурятия 18.04.200
5

1 3

4 Республика Бурятия 18.04.200
5

4 5 ЦЫРЕНЖАПОВ Буянто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 14.11.200
5

2

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЦЫРЕНЖАПОВ Буянто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Республика Бурятия 14.11.200
5

4 8

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЦЫРЕНЖАПОВ Буянто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Республика Бурятия 14.11.200
5

7 4

0 #Н/Д #Н/Д 1 БАЗАРЖАПОВ Балдан КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Республика Бурятия 17.01.200
5

1 0

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 БАГДАЕВ Дандар I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 17.07.200
5

0 #Н/Д #Н/Д 0 ХАНХАРАЕВ Тимур I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Иркутская область 11.04.200
6

2

0 #Н/Д #Н/Д 5 ХАНХАРАЕВ Тимур I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 11.04.200
6

0 #Н/Д #Н/Д 1 ТАРАСОВ Александр I P1 P2

1 ЦЫРЕНОВ Дмитрий I P1 P2 1 Иркутская область 18.04.200
6

1 0

4 Республика Бурятия 12.10.200
7

4 0 0 ШАДАРОВ Илья I P1 P2

4 ШАДАРОВ Илья I P1 P2 1 Иркутская область 17.08.200
7

1 0

14 Иркутская область 17.08.200
7

6 8 5 ТАРАСОВ Александр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 9 Иркутская область 18.04.200
6

9

0 #Н/Д #Н/Д 5 ТАРАСОВ Александр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Иркутская область 18.04.200
6

2 2

0 #Н/Д #Н/Д 3 ГОНЖАПОВ БэлигтоКМС P1 P2 10

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 15.01.200
5

2 8

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЦЫДЕНОВ Агван I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 26.03.200
6

0

0 #Н/Д #Н/Д 4 ГОНЖАПОВ Бэлигто КМС P1 P2

0 ШАГДУРОВ Буянто I P1 P2 11 Республика Бурятия 15.01.200
5

11

0 Республика Бурятия 07.06.200
7

0 4 ГОНЖАПОВ Бэлигто КМС P1 P2

4 ГОНЖАПОВ Бэлигто КМС P1 P2 11 Республика Бурятия 15.01.200
5

11

10 Республика Бурятия 15.01.200
5

10 4 ГОНЖАПОВ Бэлигто КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Республика Бурятия 15.01.200
5

4 8

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЦЫБИКОВ Мэргэн I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 20.06.200
6

10

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЦЫБИКОВ Мэргэн I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 20.06.200
6

0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ШАГДУРОВ Даниил I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 11.04.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

P1 P2

0 БАЗАРЖАПОВ Балдан КМС P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 17.01.200
5

0 3 ДАМДИНОВ Сэнгэ I P1 P2

P1 P2 9 Республика Бурятия 18.04.200
5

0 9 3

4 ДАМДИНОВ Сэнгэ I P1 P2

10 Республика Бурятия 18.04.200
5

10 1 БАЗАРОВ Аюр КМС P1 P2

P1 P2 3 Забайкальский край 23.08.200
5

1 2 9

1 ШАГДУРОВ Буянто I P1 P2

2 Республика Бурятия 07.06.200
7

2 0 0 ЦЫДЕНОВ Агван I P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 26.03.200
6

0 0 ЦЫБИКОВ Мэргэн I P1 P2

3 ЦЫДЕНОВ Агван I P1 P2 0 Республика Бурятия 20.06.200
6

0

8 Республика Бурятия 26.03.200
6

0 8 5 ЦЫБИКОВ Мэргэн I P1 P2

6 Республика Бурятия 20.06.200
6

6 4 ТАРАСОВ Александр I P1 P2

10 Иркутская область 18.04.200
6

10

Главный судья ССВК

Главный секретарь СС1К

I

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

1

3

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

3

Num

9

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

ЦЫБИКОВ Мэргэн I

Республика Бурятия 20.06.2006

REPECHAGE

BRONZE 1

BRONZE 2

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

20

17

16
19

18

15

18

8

3

19

15

12

15

Ойдопова М.Б.
Улан-Удэ

Num

3

4

7

8

13

14

17

18

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

1

2

3

5

6

8

9

10

11

12

14

15

16

18

19

18

19

10

8

16

V 19

III 15

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet

V 3

Winner and prize-winners

60

kg

FS

БАЗАРОВ Аюр КМС

Забайкальский край 23.08.2005

15.01.2005

ЦЫРЕНЖАПОВ Буянто I

Республика Бурятия 14.11.2005

ДАМДИНОВ Сэнгэ I

QUALIFICATION/1/16 FINALE
1/8 FINALE 11-13 марта 2022 г.

Спорткомплекс БГСХА

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного 
гражданина г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

9

Республика Бурятия 18.04.2005

ТАРАСОВ Александр I

Иркутская область 18.04.2006

ГОНЖАПОВ Бэлигто КМС

Республика Бурятия
18

1/4 FINALE

1/2 FINALE

FINALE

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

8

9

III 8

II 9



CP Noname
Ran

k 
TP Region Year CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 0 БЫКОВ Игорь I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 01.06.200
5

0 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 3 НАМСАРАЕВ Жамбал I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Забайкальский край 14.07.200
6

1 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЦЫРЕГМАЕВ Еши I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 29.05.200
7

0 #Н/Д #Н/Д 4 НАМСАРАЕВ Жамбал I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Забайкальский край 14.07.200
6

4 8

0 #Н/Д #Н/Д 5 НАМСАРАЕВ Жамбал I P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 14.07.200

6 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 0 НАМСАРАЕВ Жамбал I P1 P2 0

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 14.07.200
6

0

0 #Н/Д #Н/Д 1 БУДАЕВ Дамдин I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Республика Бурятия 05.01.200
5

0 1

0 #Н/Д #Н/Д 4 РЫГДЕНОВ Алдар КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Забайкальский край 23.11.200
5

2 10

0 #Н/Д #Н/Д 3 РЫГДЕНОВ Алдар КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Забайкальский край 23.11.200
5

3 4

0 #Н/Д #Н/Д 1 РЫГДЕНОВ Алдар КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Забайкальский край 23.11.200
5

1 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 1 ЦЫДЕНОВ Тамир I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 17.04.200
7

2 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДАМПИЛОВ Цырен-нимаI P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 12.03.200
5

0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЦЫДЕНЖАПОВ Батор КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 27.04.200
5

6 4

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЦЫДЕНЖАПОВ Батор КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 27.04.200
5

10

0 #Н/Д #Н/Д 4 ЦЫДЕНЖАПОВ БаторКМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 27.04.200
5

10

0 #Н/Д #Н/Д 0 БАЗАРЖАПОВ Жамбал I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 17.01.200
5

0

0 #Н/Д #Н/Д 5 ЦЫДЕНЖАПОВ Батор КМС P1 P2 4

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Бурятия 27.04.200
5

4

0 #Н/Д #Н/Д 3 ШОХОНОВ Ким I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Республика Бурятия ######## 6 0

0 #Н/Д #Н/Д 4 ШОХОНОВ Ким I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия ######## 10

0 #Н/Д #Н/Д 1 АЮРЗАНАЕВ Аюша I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 18.02.200
5

0 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ШОХОНОВ Ким I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия ######## 0 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 САНЖИЖАПОВ Самбу I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 23.08.200
5

0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

P1 P2

0 ЦЫРЕГМАЕВ Еши I P1 P2

P1 P2 0 Забайкальский край 29.05.200
7

1 БЫКОВ Игорь I P1 P2

P1 P2 2 Республика Бурятия 01.06.200
5

1 1 13

5 БЫКОВ Игорь I P1 P2

0 Республика Бурятия 01.06.200
5

4 РЫГДЕНОВ Алдар КМС P1 P2

P1 P2 13 Забайкальский край 23.11.200
5

6 7 2

P1 P2

4 БАЗАРЖАПОВ ЖамбалI ю P1 P2

P1 P2 10 Республика Бурятия 17.01.200
5

10 0 БАЗАРЖАПОВ Жамбал I ю P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 17.01.200
5

0 0

0 ДАМПИЛОВ Цырен-нимаI P1 P2

0 Республика Бурятия 12.03.200
5

0 3 ШОХОНОВ Ким I P1 P2

2 Республика Бурятия ######## 2 0

Главный судья ССВК

Главный секретарь СС1К
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Забайкальский край 23.11.2005

ШОХОНОВ Ким I

Республика Бурятия 11.02.2006

ЦЫДЕНЖАПОВ Батор КМС
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V 1

Winner and prize-winners
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БЫКОВ Игорь I

Республика Бурятия 01.06.2005

27.04.2005

НАМСАРАЕВ Жамбал I

Забайкальский край 14.07.2006

РЫГДЕНОВ Алдар КМС

QUALIFICATION/1/16 FINALE
1/8 FINALE 11-13 марта 2022 г.
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Num

БАЗАРЖАПОВ Жамбал I ю

Республика Бурятия 17.01.2005

REPECHAGE

BRONZE 1

BRONZE 2

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

7

8

8

10

1

5

9
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7

8

I
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CP Noname Rank 
TP Region Year CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 3 ЦЫДЕЕВ Амгалан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Республика Бурятия 24.09.200
5

1 5

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЦЫДЕЕВ Амгалан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Бурятия 24.09.200
5

0 4

0 #Н/Д #Н/Д 5 ШАРАСТЕПАНОВ Доржо I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 23.02.200
6

0 #Н/Д #Н/Д 1 ШАРАСТЕПАНОВ ДоржоI P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 23.02.200
6

2 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДОНДОКОВ Тумэн I P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 27.02.200

6 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 3 ЦЫДЕЕВ Амгалан I P1 P2 4

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Бурятия 24.09.200
5

1 3

0 #Н/Д #Н/Д 5 ОЧИРОВ Артём I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 27.04.200
6

6 4

0 #Н/Д #Н/Д 0 ОЧИРОВ Артём I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 27.04.200
6

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ХАРИТОНОВ Эдуард I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 07.06.200
7

0 #Н/Д #Н/Д 1 БУДАЕВ Доржо I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Республика Бурятия 25.06.200
5

3 0

0 #Н/Д #Н/Д 4 БУДАЕВ Доржо I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Республика Бурятия 25.06.200
5

11

0 #Н/Д #Н/Д 4 БУДАЕВ Доржо I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Республика Бурятия 25.06.200
5

1 10

0 #Н/Д #Н/Д 0 САМПИЛОВ Заяан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 11.06.200
5

0

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ГАРМАЕВ Лубсан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 11.12.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д 4 НАМДАКОВ Эрдэни I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 14 Республика Бурятия 05.11.200
5

2 12

0 #Н/Д #Н/Д 4 НАМДАКОВ Эрдэни I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Республика Бурятия 05.11.200
5

12

0 #Н/Д #Н/Д 1 НАМДАКОВ Эрдэни I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Бурятия 05.11.200
5

2 2

0 #Н/Д #Н/Д 3 ШАТХАНОВ Андрей I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Республика Бурятия 03.03.200
5

0 7

0 #Н/Д #Н/Д 1 ШАТХАНОВ Андрей I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 03.03.200
5

2 0

0 #Н/Д #Н/Д 1 ДОНДОКОВ Данжур I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Забайкальский край 13.06.200
5

1 3

0 #Н/Д #Н/Д 1 ЖИГЗЫМАЕВ Тумэн I P1 P2 1

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Забайкальский край 27.03.200
5

1 0

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЖИГЗЫМАЕВ Тумэн I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 9 Забайкальский край 27.03.200
5

1 8

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЖИГЗЫМАЕВ Тумэн I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Забайкальский край 27.03.200
5

1 11

0 #Н/Д #Н/Д 1 БАЗАРГУРУЕВ Амгалан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Забайкальский край 13.03.200
6

0 1

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЖИГЗЫМАЕВ Тумэн I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Забайкальский край 27.03.200
5

1 5

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 1 ОЗОНОВ Виктор I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Республика Бурятия 21.08.200
5

0 6

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

P1 P2

P1 P2

P1 P2 3 ШАРАСТЕПАНОВ ДоржоI P1 P2

P1 P2 11 Республика Бурятия 23.02.200
6

2 9 9

P1 P2

1 БУДАЕВ Доржо I P1 P2

P1 P2 9 Республика Бурятия 25.06.200
5

1 8 11

P1 P2

3 БАЗАРГУРУЕВ АмгаланI P1 P2

P1 P2 2 Забайкальский край 13.03.200
6

1 1 3 БАЗАРГУРУЕВ АмгаланI P1 P2

P1 P2 6 Забайкальский край 13.03.200
6

0 6

1 ОЗОНОВ Виктор I P1 P2

1 Республика Бурятия 21.08.200
5

0 1 1 НАМДАКОВ Эрдэни I ю P1 P2

4 Республика Бурятия 05.11.200
5

1 3

Главный судья ССВК

Главный секретарь СС1К

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet
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Winner and prize-winners
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I

QUALIFICATION/1/16 FINALE
1/8 FINALE 11-13 марта 2022 г.

Спорткомплекс БГСХА
1/4 FINALE
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FINALE

V 9

III 13

III 2

II 12

I 1

НАМДАКОВ Эрдэни I ю

Республика Бурятия 05.11.2005

ЦЫДЕЕВ Амгалан I

Республика Бурятия 24.09.2005

ЖИГЗЫМАЕВ Тумэн I

Забайкальский край 27.03.2005

ШАРАСТЕПАНОВ Доржо 

9
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Ойдопова М.Б.
Улан-Удэ

Num

BRONZE 1

BRONZE 2

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

14

12

Республика Бурятия 23.02.2006

БАЗАРГУРУЕВ Амгалан I

Забайкальский край 13.03.2006

БУДАЕВ Доржо I

Республика Бурятия 25.06.2005
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d
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CP Noname
Ran

k 
TP Region Year CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year
0 #Н/Д #Н/Д 1 ЦЫДЕНОВ Цыден I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Забайкальский край 15.06.200
6

2 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 0 УЛЬЗУТУЕВ Цырен КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 23.06.200
5

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДОРЖЕЕВ Айдар I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 01.06.200
7

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 3 УЛЬЗУТУЕВ Цырен КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 23.06.200
5

6 4

0 #Н/Д #Н/Д 3 УЛЬЗУТУЕВ Цырен КМС P1 P2 CP Noname Rank 
#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 23.06.200

5
1 1 TP Region Year

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЛХАМАЖАПОВ Белигто I P1 P2 0

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 16.10.200
6

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 СИЗЫХ Владислав I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 17.07.200
6

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЛХАМАЖАПОВ Белигто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Забайкальский край 16.10.200
6

3 4

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЛХАМАЖАПОВ Белигто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 5 Забайкальский край 16.10.200
6

3 2

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЛХАМАЖАПОВ Белигто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Забайкальский край 16.10.200
6

1 6

0 #Н/Д #Н/Д 3 КЫРМЫГЕНОВ Бато I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 5 Республика Бурятия 05.07.200
6

1 4

0 #Н/Д #Н/Д 1 КЫРМЫГЕНОВ Бато I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Республика Бурятия 05.07.200
6

0 1

0 #Н/Д #Н/Д 1 ЦЫБЕНОВ Иван КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Бурятия 29.03.200
5

2 2

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ГАШИНОВ Одон I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республики Бурятия 02.03.200
5

0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 3 ДАРИЖАПОВ Цырен I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Забайкальский край 21.02.200
5

4 3

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДАРЖАЕВ Буянто I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 26.01.200
6

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 5 ДАРИЖАПОВ Цырен I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Забайкальский край 21.02.200
5

4

0 #Н/Д #Н/Д 4 ДАРИЖАПОВ Цырен I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Забайкальский край 21.02.200
5

5 6

0 #Н/Д #Н/Д 3 ДАРИЖАПОВ Цырен I P1 P2 0

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Забайкальский край 21.02.200
5

0 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ОЧИРОВ Арсалан I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 06.09.200
7

0

0 #Н/Д #Н/Д 1 ХАЛБАЕВ Роман I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Иркутская область 04.01.200
6

4 2

0 #Н/Д #Н/Д 4 ХАЛБАЕВ Роман I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Иркутская область 04.01.200
6

10

0 #Н/Д #Н/Д 1 КАРКУНОВ Жамсаран I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 02.09.200
5

0 2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 3 КАРКУНОВ Жамсаран I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 02.09.200
5

3 7

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

P1 P2

0 СИЗЫХ Владислав I P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 17.07.200
6

1 КЫРМЫГЕНОВ Бато I P1 P2

P1 P2 5 Республика Бурятия 05.07.200
6

0 5 12

5 КЫРМЫГЕНОВ Бато I P1 P2

0 Республика Бурятия 05.07.200
6

3 УЛЬЗУТУЕВ Цырен КМС P1 P2

P1 P2 12 Республика Бурятия 23.06.200
5

5 7 5

P1 P2

3 ДАРЖАЕВ Буянто I P1 P2

P1 P2 11 Республика Бурятия 26.01.200
6

6 5 0 ДАРЖАЕВ Буянто I P1 P2

P1 P2 0 Республика Бурятия 26.01.200
6

0

1 ГАШИНОВ Одон I P1 P2

6 Республики Бурятия 02.03.200
5

5 1 5 КАРКУНОВ Жамсаран I P1 P2

11 Республика Бурятия 02.09.200
5

11

Главный судья ССВК

Главный секретарь СС1К

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

1

3

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

3

Num

5

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

10

Республика Бурятия 23.06.2005

КАРКУНОВ Жамсаран I

Республика Бурятия 02.09.2005

КЫРМЫГЕНОВ Бато I

Республика Бурятия 05.07.2006

BRONZE 1

BRONZE 2

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

8

Ойдопова М.Б.
Улан-Удэ

Num

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

10

13

6

3

9

13

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

5

6

8

10

12

13

4

6

9

REPECHAGE

V 9

III 13

III 3

II 5

I 10

ДАРЖАЕВ Буянто I

Республика Бурятия 26.01.2006

ДАРИЖАПОВ Цырен I

Забайкальский край 21.02.2005

ЛХАМАЖАПОВ Белигто I

Забайкальский край 16.10.2006

УЛЬЗУТУЕВ Цырен

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet

V 6

Winner and prize-winners

80

kg

FS

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного 
гражданина г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

5

КМС

QUALIFICATION/1/16 FINALE
1/8 FINALE 11-13 марта 2022 г.

Спорткомплекс БГСХА
1/4 FINALE

1/2 FINALE

FINALE



CP Noname Rank CP Noname Rank TP CP Noname Rank 

TP Region Year TP Region Year TP Region Year

0

0 РАДНАЕВ Баясхалан I P1 P2 0 РАДНАЕВ Баясхалан I P1 P2 0 РАДНАЕВ Баясхалан I P1 P2 4 ДАШИМОЛОНОВ Эрдэм I P1 P2

0 Республика Бурятия 07.03.200
5

0 Республика Бурятия 07.03.200
5

0 Республика Бурятия 07.03.200
5

6 Республика Бурятия 03.01.2006 2 4

5 ДОРЖИЕВ Алдар I P1 P2 5 ГАРМАЕВ Дмитрий I P1 P2 5 ДАШИМОЛОНОВ Эрдэм I P1 P2 0 ГАВРИЛЬЕВ Николай КМС P1 P2

0 Республика Бурятия 06.02.200
7

0 Республика Бурятия 26.02.200
7

0 Республика Бурятия 03.01.200
6

0 Республика Бурятия 11.09.2005 0 0 6 0

1 ГАРМАЕВ Дмитрий I P1 P2 0 ДОРЖИЕВ Алдар I P1 P2 0 ДОРЖИЕВ Алдар I P1 P2

1 Республика Бурятия 26.02.200
7

1 0 6 Республика Бурятия 06.02.200
7

6 0 Республика Бурятия 06.02.200
7

0

4 ДАШИМОЛОНОВ Эрдэм I P1 P2 5 ДАШИМОЛОНОВ Эрдэм I P1 P2 5 ГАРМАЕВ Дмитрий I P1 P2

12 Республика Бурятия 03.01.200
6

6 6 4 Республика Бурятия 03.01.200
6

4 5 Республика Бурятия 26.02.200
7

5 0

Num Noname
Class 
Point

VT ST Point 

"+"
Point  

"-" Rank

1 РАДНАЕВ Баясхалан 0 0 0 1 0 ДАШИМОЛОНОВ Эрдэм I P1 P2

А1 7 7 3 ДОРЖИЕВ Алдар 5 6 9 3 3 0 Республика Бурятия 0

А2 5 5 5 ГАРМАЕВ Дмитрий 11 6 12 2 5

7 ДАШИМОЛОНОВ Эрдэм 14 16 7 1 7 4 БУДАЖАПОВ Жаргалан КМС P1 P2

10 Забайкальский край 06.11.2005 10

4 БУДАЖАПОВ Жаргалан КМС P1 P2 0 ГАВРИЛЬЕВ Николай КМС P1 P2 1 ДАШАБЫЛОВ Майдар I P1 P2 4 БУДАЖАПОВ ЖаргаланКМС P1 P2

10 Забайкальский край 06.11.200
5

10 0 Республика Бурятия 11.09.200
5

0 3 Республика Бурятия 27.05.200
6

1 2 11 Забайкальский край 06.11.2005 11

0 ДАШАБЫЛОВ Майдар I P1 P2 4 БУДАЖАПОВ Жаргалан КМС P1 P2 3 ГАВРИЛЬЕВ Николай КМС P1 P2 0 ГАРМАЕВ Дмитрий I P1 P2

0 Республика Бурятия 27.05.200
6

0 10 Забайкальский край 06.11.200
5

10 4 Республика Бурятия 11.09.200
5

2 2 0 Республика Бурятия 26.02.2007 0 0 6

ГАВРИЛЬЕВ Николай КМС ДАШАБЫЛОВ Майдар I БУДАЖАПОВ Жаргалан КМС

Республика Бурятия 11.09.200
5

Республика Бурятия 27.05.200
6

Забайкальский край 06.11.200
5

0 ГАВРИЛЬЕВ Николай КМС P1 P2

0 Республика Бурятия 11.09.2005 0 0

1 ##

3 ГАРМАЕВ Дмитрий I P1 P2

Num Noname
Class 
Point

VT ST Point 

"+"
Point  

"-" Rank 6 Республика Бурятия 26.02.2007 2 4

2 БУДАЖАПОВ Жаргалан 8 20 0 1 2

В1 2 2 4 ДАШАБЫЛОВ Майдар 1 3 14 4

В2 6 6 6 ГАВРИЛЬЕВ Николай 3 4 13 2 6

0

0

Главный судья
ССВК

Главный секретарь
СС1К

11-13 марта 2022 г.
Спорткомплекс БГСХА

Round 1 Round 2 Round 3

1/2 FINALE1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Группа А

GOLD

BRONZE

Группа В

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

I

I

КМС

I

I

I

7

2

5

Ойдопова М.Б.
Улан-Удэ

Num

1

3

5

7

2

4

6

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

1

5

3

7

6

2

4

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

1

7

3

5

4

6

2

Спортивный разряд

КМС

Point      "-"

A 
1

B 
2

B 
1

A 
2

7

6

2

5

CP

FINALE

III

06.11.2005 IДюсш

FS

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного гражданина 
г. Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

kg

92

св. св. св.

Итоговое распределение мест

ФИО тренера
Рейтинг

Дата 
рождения Место 

VT ST Point   
"+"

Жреби
й Регион

6

Фамилия, имя
ФСО, 

спортивное 
общество

5 Республика БурятияГАРМАЕВ Дмитрий Кяхтинская 
СШ

26.02.2007

Мижитов Арсалан Ендонович2 Забайкальский крайБУДАЖАПОВ Жаргалан 

7 Республика БурятияДАШИМОЛОНОВ Эрдэм СШОР 7 03.01.2006 IIАлдаров А.А. Нимаев Н.Э.

Гонсорунов Б.Р

11.09.2005 4ГАВРИЛЬЕВ Николай 

ДОРЖИЕВ Алдар 3 Республика Бурятия СШОР 7 06.02.2007 5Алдаров Аюр Алдарович

кижингинская 
СШ

Мункоев О.Т6 Республика Бурятия

4 Республика Бурятия 27.05.2006 6

1 Республика БурятияРАДНАЕВ Баясхалан сш 07.03.2005 7

ДАШАБЫЛОВ Майдар кижингиская 
СШ

Базарон Б.В

Цыбиков Сергей Очирович



CP Noname Rank TP

TP Region Year

CP Noname Rank 

0 БАЗАРОВ Жамсо I P1 P2
0

TP Region Year

0 Республика Бурятия 01.06.200
7

0 0 CP Noname Rank 

4 БАЛЖИМАЕВ Чингис I P1 P2
#

3 ЕТОБАЕВ Жамсо I ю P1 P2 TP Region Year

12 Забайкальский край 05.02.200
5

8 4 3 Республика Бурятия 08.03.200
5

2 1 CP Noname Rank 

5 БАМБАЕВ Константин I ю P1 P2
4

1 БАЗАРОВ Жамсо I P1 P2 0 ГУЛГЕНОВ Тамир I P1 P2 TP Region Year CP Noname Rank 

4 Республика Бурятия 22.08.200
5

4 1 Республика Бурятия 01.06.200
7

1 0 0 Республика Бурятия 01.11.200
6

0 TP Region Year

0 ГУЛГЕНОВ Тамир I P1 P2
0

5 БАЛЖИМАЕВ Чингис I P1 P2 5 БАЗАРОВ Жамсо I P1 P2 3 БАМБАЕВ КонстантинI ю P1 P2

0 Республика Бурятия 01.11.200
6

0 6 Забайкальский край 05.02.200
5

6 0 2 Республика Бурятия 01.06.200
7

2 5 Республика Бурятия 22.08.200
5

4 1 5 БАЛЖИМАЕВ Чингис I P1 P2

ЕТОБАЕВ Жамсо I ю 0 БАМБАЕВ Константин I ю P1 P2 0 ЕТОБАЕВ Жамсо I ю P1 P2 1 БАЗАРОВ Жамсо I P1 P2 10 Забайкальский край 05.02.200
5

10

Республика Бурятия 08.03.200
5

0 Республика Бурятия 22.08.200
5

0 0 0 Республика Бурятия 08.03.200
5

0 3 Республика Бурятия 01.06.200
7

1 2 0 ГУЛГЕНОВ Тамир I P1 P2

ГУЛГЕНОВ Тамир I 5 БАЛЖИМАЕВ ЧингисI P1 P2 5 ГУЛГЕНОВ Тамир I P1 P2 0 Республика Бурятия 01.11.200
6

0

Республика Бурятия 01.11.200
6

8 Забайкальский край 05.02.200
5

8 4 Республика Бурятия 01.11.200
6

4 0 БАМБАЕВ Константин I ю P1 P2

БАМБАЕВ КонстантинI ю 0 ЕТОБАЕВ Жамсо I ю P1 P2 0 Республика Бурятия 22.08.200
5

0

Республика Бурятия 22.08.200
5

0 Республика Бурятия 08.03.200
5

0 5 ЕТОБАЕВ Жамсо I ю P1 P2

БАЛЖИМАЕВ Чингис I 4 Республика Бурятия 08.03.200
5

4

Забайкальский край 05.02.200
5 БАЗАРОВ Жамсо I

Республика Бурятия 01.06.200
7

Num   Class Point VT Point "+"
Point  

"-"
Place 

1 7 1 6 20 4

2 19 3 36 0 1

3 8 1 9 12 3

4 5 1 4 16 5

5 8 1 7 13 2

0

0

Главный судья
ССВК

Главный секретарь
СС1К

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ/Feuille de competition/Competition Sheet

Всероссийский турнир по вольной борьбе среди юношей 2005-2006 г.р. памяти Почетного гражданина г. 
Улан-Удэ, Героя Советского Союза, генерал-майора И.В. Балдынова

2

3

4

5

Итоговое распределение мест

2 БАЛЖИМАЕВ Чингис Санжиев Алексей Бимбажапович

5 ЕТОБАЕВ Жамсо Ульзутуев Зоригто Дамдинцыренович

3 БАМБАЕВ Константин Цыденов Даши-цырен Цыремпилович

1 БАЗАРОВ Жамсо 

Место Жребий ФИО тренера

Гулгенов В.Б

Спортивн
ый разряд

4 ГУЛГЕНОВ Тамир 

Алдаров Аюр Алдарович

св.

св.

св.

св.

Фамилия, имя

1

СШОР 7 I

СШОР-9

ФСО, 
спортивное 
общество

2

4

3

5

1

08.03.2005

22.08.2005

I ю

I ю

ГУЛГЕНОВ Тамир 

ЕТОБАЕВ Жамсо 

Сшор I

св.

FS

110 kg

3

1

4

5

2

Дата рождения

05.02.2005

0

0

Улан-Удэ

Num

1

2

3

4

5

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

5

1

2

3

4

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

4

1

5

2

3

Регион

Биликтуев Э.Д-Д.
Улан-Удэ

Ойдопова М.Б.

Забайкальский край

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

01.06.2007

01.11.2006

СШОР 7

Курумканская СШ

I

Noname ST

БАЗАРОВ Жамсо 0

БАЛЖИМАЕВ Чингис 1

БАМБАЕВ Константин 0

Round 1

11-13 марта 2022 г.

Round 2 Спорткомплекс БГСХА

Round 3

Round 4

Round 5

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d

Num

1 
pe

rio
d

2 
pe

rio
d
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